
 

 

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 05.10.2017 r. 

 dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 220601W Kałuszyn Mroczki  o nawierzchni gruntowej,  

na nawierzchnię z betonowej kostki brukowej,  od km 0+000,0 do km 0+427,0 „  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na tę inwestycję kwotę : 300.000,00 zł 

 

UWAGA  
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy PZP, przekażą Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

 
                                                                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                                                  Stanisława Sadoch 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 

kwota brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

Termin 

płatności 

Warunki płatności 

1 „PLANETA” Sp. z o.o.                                          

03-289 Warszawa, ul. Zdziarska 21 

646.270,91 zł 60 m-cy 30.09.2018 r. 30 dni Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

2 „Jakość BIS” Sp. z o.o.                                                        

05-091 Ząbki, ul. Piłsudskiego 42 

395.483,13 zł 60  m-cy 30.09.2018 r. 30 dni Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

3 KORUND Maciej Maliszewski  

Podniebno, ul. Spokojna 16;                             

08-125 Suchożebry 

281.036,02 zł 60  m-cy 30.04.2018 r. 30 dni Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

4 Z.U.T.H. Stanisław Czerepiński                      

Roboty Ziemne, Budowlano-Drogowe        

Karolina, ul. Główna 159                                       

05-300 Mińsk Mazowiecki 

332.195,33 zł 60  m-cy 30.04.2018 r. 30 dni Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 


